dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

FaHpbi6uH MaBen BukTopoBuy

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

22/2-60

22/2-61

22/2-62

22/2-64

22/2-66

22/2-67

22/2-68

22/2-69

22/2-70

10p. NINLO
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "PAN3"

000 "PAIN3"

000 "PAIN3"

000 "PAIN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

18.07.2022

08.09.2022

11.07.2022

12.07.2022

CBepeHun

FaHabibuH MaBen BukTopoBuY

008725

18.10.2013

06beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,

NINKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,

NINKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,

NIMKBNOaUNOHHaA

rapax

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA,

JINKBNOaUNOHHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



22/2-71

22/2-74

22/2-75

22/2-76

22/2-77

22/2-78

22/2-79

22/2-80

22/2-81

22/2-82

22/2-83

22/2-84

22/2-86

22/2-87

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAI3"

000 "PAIN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAIN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAIN3"

000 "PAN3"

08.08.2022

15.07.2022

28.07.2022

18.07.2022

22.07.2022

04.08.2022

22.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

28.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

KBapTMpa

3eMesibHbIN
y4acToK

aBTOMOOUIIb

XKUJI0ON OOM U
3eMeJibHbIN
y4acToK

1/2 YacTb
XKNNOro goma
N 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

XKUJION A,0M U
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

XKUJI0ON O0M U
3eMeJsibHbINn
yyacToK

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PblHOYHaA,
NINKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NMKBUAALIMOHHANA

PbIHO4YHaA

pblHOYHaS4,
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pblHOYHaS,
JNINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHaS,
NINKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALMOHHAA

pblHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU



22/2-88

22/2-89

22/2-90

22/2-91

22/2-92

22/2-93

22/2-94

22/2-95

22/2-96

22/2-97

22/2-98

22/2-99

22/2-100

22/3-01

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAIN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

27.07.2022

04.08.2022

29.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

11.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

09.08.2022

24.08.2022

22.08.2022

05.08.2022

3eMeJibHbIN
Y4aCTOK 1
yayyleHuns

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUJI0N O,0M U
3eMeJsibHbIN
yyacToK

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTuMpa

XKUJION O,0M U
3eMeJsibHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

XKUJION A,0M U
3eMesibHbINn
yyacToK

>KWUaon oom

KBapTupa

XKUJION A,0M U
3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA,
NIMKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NINKBNAaUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas,
NINKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pblHOYHas,
JNINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA,
JIMKBNOAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,

NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHas4,
NINKBUAALNOHHASA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



22/3-02

22/3-03

22/3-04

22/3-06

22/3-07

22/3-08

22/3-09

22/3-10

22/3-11

22/3-17

22/3-18

22/3-22

22/3-23

22/3-24

22/3-25

000 "PAN3"

000 "PAIN3"

000 "PAIN3"

000 "PAN3"

000 "PAIN3"

000 "PAIN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAIN3"

000 "PAIN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

10.08.2022

11.08.2022

30.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

XKUJI0ON OOM 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

MOTOLMK

KBapTMpa

>KWUI0oW O0M 1
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

XKUJI0ON OOM 1
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

Hexxnnoe
34aHue

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA,
NIMKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

pbIHOYHaS,
NMKBUAALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHOYHaA,
NINKBNOaLUWNOHHaA

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHaS,
JNINKBUOALNOHHASA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



22/3-26

22/3-27

22/3-30

22/3-32

22/3-34

22/3-35

22/3-36

22/3-37

22/3-38

22/3-39

22/3-40

22/3-41

22/3-42

22/3-44

22/3-45

22/3-49

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAIN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAIN3"

000 "PAIN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

05.09.2022

02.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

16.09.2022

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTuMpa

XKUJION AO0M U
3eMeJibHbIN
yyacToK

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas,
JNINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
JIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

pblHOYHas,
JNINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NINKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

pblHOYHas,
NINKBUOALNOHHASA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeaOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



22/3-50

22/3-51

22/3-53

22/3-57

22/3-58

22/3-59

22/3-60

22/3-62

22/3-63

22/3-64

22/3-65

22/3-66

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAIN3"

000 "PAIN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

16.09.2022

17.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PblHOYHaA,
NINKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

pblHOYHaS,
NINKBUOALNOHHAA

pblHOYHa4,
NINKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NVKBUAALIMOHHANA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA,
JIMKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHaS,
NINKBUOALNOHHAA

pblHOYHaS4,
NIMKBUAALMOHHASA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



