Гандыбин Павел Викторович

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Гандыбин Павел Викторович 008725 18.10.2013					
						Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета						Объект оценки
22/2-60	000 "РАЙЗ"	06.07.2022				квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/2-61	000 "РАЙЗ"	06.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
22/2-62	000 "РАЙЗ"	06.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости			
22/2-64	000 "РАЙЗ"	07.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости			
22/2-66	000 "РАЙЗ"	07.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости			
22/2-67	000 "РАЙЗ"	18.07.2022	квартира	гараж	Оценка недвижимости			
22/2-68	000 "РАЙЗ"	08.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости			
22/2-69	000 "РАЙЗ"	11.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости			
22/2-70	000 "РАЙЗ"	12.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости			

	·				
22/2-71	000 "РАЙЗ"	08.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/2-74	000 "РАЙЗ"	15.07.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-75	000 "РАЙЗ"	28.07.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22/2-76	000 "РАЙЗ"	18.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-77	000 "РАЙЗ"	22.07.2022	1/2 часть жилого дома и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-78	000 "РАЙЗ"	04.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/2-79	000 "РАЙЗ"	22.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-80	000 "РАЙЗ"	20.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-81	000 "РАЙЗ"	20.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-82	000 "РАЙЗ"	20.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-83	000 "РАЙЗ"	28.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/2-84	000 "РАЙЗ"	21.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-86	000 "РАЙЗ"	25.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-87	000 "РАЙЗ"	26.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

22/2-88	000 "РАЙЗ"	27.07.2022	земельный участок и улучшения	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-89	000 "РАЙЗ"	04.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/2-90	000 "РАЙЗ"	29.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-91	000 "РАЙЗ"	01.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-92	000 "РАЙЗ"	01.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-93	000 "РАЙЗ"	02.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-94	ООО "РАЙЗ"	02.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-95	000 "РАЙЗ"	11.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-96	000 "РАЙЗ"	04.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-97	000 "РАЙЗ"	05.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/2-98	000 "РАЙЗ"	09.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/2-99	000 "РАЙЗ"	24.08.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
22/2-100	000 "РАЙЗ"	22.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/3-01	000 "РАЙЗ"	05.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

22/2 22		10.00.000	жилой дом и	рыночная,	Оценка
22/3-02	000 "РАЙЗ"	10.08.2022	земельный участок	ликвидационная	недвижимости
22/3-03	000 "РАЙЗ"	11.08.2022	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
22/3-04	000 "РАЙЗ"	30.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/3-06	000 "РАЙЗ"	17.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-07	000 "РАЙЗ"	18.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-08	000 "РАЙЗ"	19.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-09	000 "РАЙЗ"	19.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-10	000 "РАЙЗ"	22.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-11	000 "РАЙЗ"	23.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-17	000 "РАЙЗ"	24.08.2022	Нежилое здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-18	000 "РАЙЗ"	24.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-22	000 "РАЙЗ"	29.08.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/3-23	000 "РАЙЗ"	29.08.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/3-24	000 "РАЙЗ"	29.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-25	000 "РАЙЗ"	29.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

22/3-26	000 "РАЙЗ"	30.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-27	000 "РАЙЗ"	30.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-30	000 "РАЙЗ"	31.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-32	000 "РАЙЗ"	01.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/3-34	000 "РАЙЗ"	05.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/3-35	000 "РАЙЗ"	02.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-36	000 "РАЙЗ"	06.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-37	000 "РАЙЗ"	06.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-38	000 "РАЙЗ"	06.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-39	000 "РАЙЗ"	06.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-40	000 "РАЙЗ"	07.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-41	000 "РАЙЗ"	07.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-42	000 "РАЙЗ"	08.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-44	000 "РАЙЗ"	08.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-45	000 "РАЙЗ"	12.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-49	000 "РАЙЗ"	16.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

22/3-50	000 "РАЙЗ"	16.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-51	000 "РАЙЗ"	17.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-53	000 "РАЙЗ"	21.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-57	000 "РАЙЗ"	22.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-58	000 "РАЙЗ"	23.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-59	000 "РАЙЗ"	23.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-60	000 "РАЙЗ"	26.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/3-62	000 "РАЙЗ"	27.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/3-63	000 "РАЙЗ"	27.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22/3-64	000 "РАЙЗ"	28.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-65	000 "РАЙЗ"	28.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22/3-66	000 "РАЙЗ"	29.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости